
 

Распоряжение по заочному отделению №27 

   Расписание на среду, 17 декабря                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Зав. отделением  Калашникова О.А.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группы

ыа  

Пары (предметы)  Преподаватель  № пары Ауд Время  

312-1 К 3 паре 

3.МДК 01.01 1пг 

4.МДК 01.01 КП 

5.МДК 01.01 2пг 

 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

 

3 

4 

5 

 

312 

312 

312 

11:30 


